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‘Epeuva ayopdg Tou a@opd TV TTPOMNBEIa TWV UAIKWYV Kal TIG EPYOCIES
avafdaduiong Tou yn@iakou dikTuou (data) ouvdeong TG KEVTPIKA KauTrivag (rack)
Me Ta T.E.IN. ka1 TNV avadidpOpwon TwV IKPIWHATWYV.

Mpokeiyévou va kaAu@Bouv ékTakTeg avaykeg, To FTNO Ayiog MNauAog TrpokeiTal va TTpoRei
oTnv TMpounRBeia Twv UAIKWY Kai TNV avaBaduion Tou ynelakou dikTuou (data), ouvdeong Tng
KeVTPIKA KauTrivag (rack) pe ta T.E.M. kal Tnv avadidpBpwon TwV IKPIWHUATWY, HE XOPAKTNPIOTIKA
Kal TTpodIaypagEG TTOU avagEPOVTal OTNV TEXVIKY €KBean TTou akoAouBei, ue Tn diadikacia Tng
dnuocicuong o1o dIadiKTuO Kal TN CUAAOYT] TTPOCPOPWYV UE KPITAPIO TN XAKNASGTEPN TIWA,N oTToia
Oev utropei va utrepBaivel To Tpéxov Maparnpnthpio Tipwv Tng E.MN.Y N.3846/2010 dpBpo 24.

21NV TTPoo@opd Ba TTPETTEl va dlayxwpileTal TO KOOTOG £pyaniag EyKaTaoTaong Kal agia Twv
UAIKWV TTou Ba XpnaoipoTtroinBouyv.

Ta TTpooPEPOUEVA €idN TTPETTEI VA CUPHOPPUWVOVTAI JE TIG ATTAITACEIG TV dIEBVWV
EupwTraikwv TTpoTUTTwy Kal va @Epouv TNV TTpoRAeTTépevn arfjpavon CE. O rpounBeutég Ba
TTPETTEI VA aVAPEPOUV TOV XPOVO TTapadoong.

O uttownR®IoG avadoxog Ba TTPETTEI ETTI TTOIVI) ATTOKAEIOUOU VA TTPOCKOUIoEl Ta akdAouBa
TTIIOTOTTOINTIKA:

1. Z0oTtnua diaxeipiong ToIéTNTAG, CUPPWVO e To TTpdTuTio 1ISO 9001:2015 A avwTepo.

2. Z0oTtnua diaxeipiong yia Tnv ac@AAcia Twv TTANPOYOopIWY, CUPPWVO HE To TTpdTUTIO ISO
27001:2013 4 avwrTepo.

3. ZuoTtnua trepiBaAAovTikAg dlaxeipiong,cup@wvo Pe 1o TTpoTutro ISO 14001:2015 ) avwTepo.

4. ZuoTtnua dIaXEipIoNG UTTNPECIWY TTANPOYPOPIKAG, CUPPWVO e To TTpoéTuTTo 1ISO 20000:2018 N
AvVWTEPO.

B) O utrown@iog avadoxog Ba TpéTrel va £Xel UNOTTOIACEI avTioTOIXo £pyo Thv TeAeuTaia TpiETia. Ol

TTAPAdOOTEIG ATTOdEIKVUOVTAI €AV PEV O ATTODEKTNG Eival avaBéTouoa apxh, M€ TTICTOTTOINTIKA TTOU

éxouv ekd00¢i 1l BewpnBei atrd TNV apuddia apxn, av de (0 aTTodEKTNG) ival IBIWTIKOG POPEAG, UE

BeBaiwon Tou ayopacTh A epdoov TouTo eV gival duvaTdv, e aTTAr] drJAWGCN TOU OIKOVOUIKOU



popéa.

O1 Tpocpopéc Ba yivovtal dekTéEG aTo ypageio TexvikAg YTnpeoiag péow fax, e-mail A
TAXUOPOUIKWS. H nuepopunvia kal wpa Tapddoong 8a TTPOKUTITOUV ATTO TNV NUEPOMNvia
EKTUTTWONG ToU fax (yia TTpPOCQOPEG TTOU KATATIOEVTAI E TNAEUOIOTUTTIO) KAl VIO TTPOCPOPEG
TTou KaTiBevTal Eow Taxudpopeiou, aTTd TNV NUEPOMNVIA KAl wpa KatdBeong TNG
TTPOOoPOPAG TTOU Ba ava@épel TO ATTodEIKTIKG £TTIdOONG Tou QakEéAou. O1 TTpooPopES TTou Ba
TTPooKopifovTal 1I810XEipWG Ba KaTATIBEVTAI TTPONYOUUEVWG OTNV UTTNPECTA TTPWTOKOAAOU
Tou Noookopeiou. O1 TTpooc@opEG TTou Ba KaTaTIBEVTAl TNV UTTNPETia TTEPA TNG

KOTAANKTIKAG NUEPOPNVIOG Kal Wpag, Ba atroppiTITovTal WG EKTTPOOECEG.

TEXNIKH EKOGEZH

Mpokeiuévou va yivel avaBaduion Tou wneiakou dikTuou Twv T.E.M. kai Tou Kevipikou rack Ba
amaitnBouv Ta TTapakdTw UAIKA KaBWG Kal £pyacia yKaTAoTaoNG yia TNV oUvOEONG TOUG HE TA
dikTua Tou Noookopeiou

Movada Ty

Métpnong |povéadog Eovoro

eprypaon MocotnTal

>1o tomiko rack twv T.E.IT Oa mpaypatomomboiv ol mapakdtom epyacies:
1. Néa enéktaon mpilov.

2. Avtikatdotoon rack.

3. Teppotiopog karwdimv 6to rack.

4. [Totomoinon Kot GHUaVeN SIKTHOV.

Emdatédio rack 42 U 600X600 1 TEUAXLO
AiAR Tpida TuTTou UTP cat 6 20 TEUAXLO
Patch panel TUtrou UTP cat 6 24 ports 6 TEUAXLO

Totmikd

Wire manager 6 TEUAXLO




210a0ep0 pder 1U 1 TEUAXLO

Patch cord Tuttou UTP cat 6 1m 60 TEUAXLO

Epyaacieg eykardoTtaong, orjuavong Kai

RACK TEIN | teAikwv eAéyxwv. Mapadoon TEAKWV
oxediwv 1 TEPAXLO
Mepikd ouvoro T.E.IT.
210 tomiko rack tov Icoyeiov Oa mpaypaTonomBodv ot mopakdTo epyucies:
1. Amo&nAmon Kot Sty ®plopog Tov KoAmodiwy voice Kot data
2. Eykatéotaon véov rack.
3. Teppoatiopog kadwdimv oto rack.
4. ITiotomoinon Kot GNUAVoT) SIKTVOV.
Emdatédio rack 42 U 800X800 1 TEUAXLO
KevTpiko Patch panel TUtrou UTP cat 6 24 ports 2 TEMAXLO
Rack
looyeiou Wire manager 8 TEUAXLO
21a0ep06 pdl Bapéwg TUTTOU 2 TEHAXLO
Patch cord tutTou UTP cat 6 1m 50 TEUAXLO
Patch cord TUtrou UTP cat 6 2m 20 TEMAXLO
Epyaoieg eykardoTtaong, cApavong Kai
TEAIKWV EAEYXWV. Mapddoon TeAIKWV
(Y 1 TEUAYXLO
Mepucd oivoro Kevrpucot rack Iooyeiov

O1mkA
Alaouvdeon
TEN

Amo 10 KevTpko rack Tov 16oyeiov Ba TpaypartoromBei (evEn pe onTIKd KOADI0
MM OM3 50/125 8 wav mpog to rack tov T.E.IL.

Ommiké kaAwdio OM3 50/125 8 viov 90 UETPO
MAaoTiK cwAnva spiral F23 50 HETPO
Ommiko patch panel OM3 50/125 8 ports 2 TEUAXLO

Wire manager 1 TEUAXLO




Patch cord SC-LC OM3 50/125 M

2 TEUAXLO

oxediwv

Epyagoieg eykardoTaong, orjuavong Kai
TEAIKWV eAEyXwv. Mapddoon TeAIKWV

1 TEMAXLO

Mepikd ahivoro OTTiKdY Alocvvdécewmy

Telkd cOvoro

Ma v utToBOAN TNG TTPOCPOPAG cival atTapaitnTn N £TTiokewn 010 NOGOKOWEIO Kal N
EVNUEPWON ATTO TNV TEXVIKA UTTNPETIA KAl TO TUANA TTANPOPOPIKNG YIO TIG £TTi TOTTOU OUVOAKES Twv

EPYQTIWY, ETTi TTOIVI] ATTOKAEIOHOU.

O1 epyaacieg Ba UAOTTOIOUVTAI OE NUEPES KAl WPES KATOTTIV OUVEVVONONG KE TO apUOdIO TURHA.

KaTtaAnKTikAq nuepopnvia : 03-06-2020
KaTtaAnkTiki wpa : 15:00
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KATZAKAZ OAYZZEAZ




